 Loti I    “Blerje Gazoil”, me afat të marrëveshjes kuadër 12 (dymbëdhjetë) muaj. 

 Loti II   “Blerje Benzinë”, me afat të marrëveshjes kuadër 12 (dymbëdhjetë) muaj. 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):  09100000-0 (karburante) 

6. Fondi limit: 19 068 484.7 (nëntëmbëdhjetë milion e gjashtëdhjetë e tetë mijë e katërqind e 

tetëdhjetë e katër pikë shtatë) Lekë pa Tvsh. 

Vlera e fondit limit në monedhën ndërkombëtare euro sipas kursit të Bankës së Shqipërisë 

është 197 294.2 (njëqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë e dyqind e nëntëdhjetë e katër pikë dy) 

Euro pa Tvsh.  

P.s Kursi zyrtar i këmbimit sipas Bankës së Shqipërisë për monedhën euro në datë 28.01.2026 

është 96.65 (nëntëdhjetë e gjashtë pikë gjashtë e pesë). 

LOTI I PARË  Objekti i prokurimit: “Blerje gazoil” me fondin limit me vlerë 16 999 238.2 

(gjashtëmbëdhjetë milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e dyqind e tridhjetë e tetë pikë 

dy) Lekë pa Tvsh. 

Vlera e fondit limit në monedhën ndërkombëtare euro sipas kursit të Bankës së Shqipërisë 

është 175 884.5 (njëqind e shtatëdhjetë e pesë mijë e tetëqind e tetëdhjetë e katër pikë pesë) 

Euro pa Tvsh.  

P.s Kursi zyrtar i këmbimit sipas Bankës së Shqipërisë për monedhën euro në datë 28.01.2026 

është 96.65 (nëntëdhjetë e gjashtë pikë gjashtë e pesë). 

LOTI I DYTË  Objekti i prokurimit: “Blerje benzinë” me fondin limit me vlerë 2 069 246.5 

(dy milion e gjashtëdhjetë e nëntë mijë e dyqind e dyzet e gjashtë pikë pesë) Lekë pa Tvsh. 

Vlera e fondit limit në monedhën ndërkombëtare euro sipas kursit të Bankës së Shqipërisë 

është 21 409.7 (njëzet e një mijë e katërqind e nëntë pikë shtatë) Euro pa Tvsh.  

P.s Kursi zyrtar i këmbimit sipas Bankës së Shqipërisë për monedhën euro në datë 28.01.2026 

është 96.65 (nëntëdhjetë e gjashtë pikë gjashtë e pesë). 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: